

Årsredovisning
för
Noc Entertainment AB
559245-2337

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ernst Ericson, Styrelseledamot
2025-06-16

Styrelsen för Noc Entertainment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver datakonsultverksamhet för utveckling av programvaror för dataspel och grafisk designverksamhet. Bolaget samarbetar med online spelplattform Roblox.

Företaget har sitt säte i ÖREBRO.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat jämfört med tidigare år. Minskningen beror på att efterfrågan på spel har minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	972	2 093	3 260	4 723
Resultat efter finansiella poster	1 567	913	770	4 312
Soliditet (%)	93,9	91,6	89,9	84,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	4 472 618	542 650	5 040 268
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		542 650	-542 650	0
Årets resultat			1 552 724	1 552 724
Belopp vid årets utgång	25 000	5 015 268	1 552 724	6 592 992

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 015 268
årets vinst	1 552 724
	6 567 992
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 520 kronor per aktie)	1 260 000
i ny räkning överföres	5 307 992
	6 567 992

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		972 170	2 092 941
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		972 170	2 092 941
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-383 714	-447 365
Personalkostnader	2	-742 605	-822 666
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 333	0
Summa rörelsekostnader		-1 144 652	-1 270 031
Rörelseresultat		-172 482	822 910
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		88 595	43 051
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54 326	53 957
Återförda nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1 596 952	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-6 530
Summa finansiella poster		1 739 873	90 478
Resultat efter finansiella poster		1 567 391	913 388
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-229 134
Förändring av överavskrivningar		-14 667	0
Summa bokslutsdispositioner		-14 667	-229 134
Resultat före skatt		1 552 724	684 254
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-141 604
Årets resultat		1 552 724	542 650

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

91 667

0

Summa materiella anläggningstillgångar

91 667

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

6 155 714

4 564 764

Summa finansiella anläggningstillgångar

6 155 714

4 564 764

Summa anläggningstillgångar

6 247 381

4 564 764

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 141 617

656 344

Summa kortfristiga fordringar

1 141 617

656 344

Kassa och bank

Kassa och bank

1 851 296

2 540 698

Summa kassa och bank

1 851 296

2 540 698

Summa omsättningstillgångar

2 992 913

3 197 042

SUMMA TILLGÅNGAR

9 240 294

7 761 806

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 015 268

4 472 618

Årets resultat

1 552 724

542 650

Summa fritt eget kapital

6 567 992

5 015 268

Summa eget kapital

6 592 992

5 040 268

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 607 533

2 607 533

Ackumulerade överavskrivningar

14 667

0

Summa obeskattade reserver

2 622 200

2 607 533

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

351

4 645

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 751

109 360

Summa kortfristiga skulder

25 102

114 005

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 240 294

7 761 806

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	110 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 000	0
Årets avskrivningar	-18 333	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 333	0
Utgående redovisat värde	91 667	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 161 716	6 287 231
Tillkommande fordringar	329 885	50 070
Avgående fordringar	-335 887	-175 585
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 155 714	6 161 716
Ingående nedskrivningar	-1 596 952	-1 596 952
Återförda nedskrivningar	1 596 952	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-1 596 952
Utgående redovisat värde	6 155 714	4 564 764

Avser innehav i noterande värdepapper inom kapitalförsäkring. Marknadsvärde uppgick till 6 576 453 kr per balansdagen.

Örebro 2025-06-16

Ernst Ericson
Ernst Ericson